ấp A, xã H, tỉnh Vĩnh Long. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

2.1. Đương sự được quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án 

theo quy định của pháp luật. 

2.2. Trả lại cho Công ty TNHH Tài chính P số tiền tạm ứng án phí dân sự 

sơ thẩm đã nộp 701.000đ (Bảy trăm lẻ một ngàn đồng) theo biên lai thu số 

0009426 ngày 13 tháng 11 năm 2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh Long.  

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 

nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc